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Radna Rady Miasta Tarnobrzega 


dotyczy: interpelacji w sprawie zwolnienia z opłat parkingowych pracowników placówek oświatowych, którzy załatwiają sprawy służbowe w Urzędzie Miasta Tarnobrzega
 
[bookmark: _GoBack]          W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie zwolnienia z opłat parkingowych pracowników placówek oświatowych, którzy załatwiają sprawy służbowe w Urzędzie Miasta Tarnobrzega informuję, że zgodnie z zapisami art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32, 655), z opłat w Strefie Płatnego Parkowania zwolnione są: 
1) pojazdy:
a) Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Służby Więziennej, Krajowej Administracji Skarbowej wykorzystywane przez Służbę Celno-Skarbową, służb ratowniczych,
b) zarządów dróg,
c) Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, a także sił zbrojnych państw
obcych, jeżeli umowa międzynarodowa, której Rzeczpospolita Polska jest stroną, tak stanowi, 
d) wykorzystywane w ratownictwie lub w przypadku klęski żywiołowej,
e) pojazdy elektryczne, o których mowa w art. 2 pkt 12 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych;
2) autobusy szkolne przewożące dzieci do szkoły.

Rada Miasta Tarnobrzega podjęła w Uchwale nr XXV/281/2020 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Tarnobrzega oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania decyzję o wprowadzeniu zerowej stawki opłat dla: 
1) osób niepełnosprawnych legitymujących się kartą parkingową, o której mowa w art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1990) jeżeli pojazd oznaczony kartą parkingową zaparkowany jest w miejscu przeznaczonym dla tak oznaczonych pojazdów,
2) służb miejskich i porządkowych na czas wykonywania obowiązków służbowych pojazdami samochodowymi zewnętrznie trwale oznakowanymi takich jak: pogotowie gazowe, pogotowie elektryczne, pogotowie ciepłownicze, pogotowie wodociągowe, itp.
3) służb utrzymania dróg oraz działających na zlecenie zarządcy drogi.


W związku z powyższym Prezydent Miasta Tarnobrzega nie ma możliwości zwolnienia z opłat za postój w Strefie Płatnego Parkowania pracowników placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Miasta Tarnobrzega, załatwiających sprawy służbowe w Urzędzie Miasta Tarnobrzega.
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